cap. 80. nu. 1.*  
*Scriptura notarij, si testes sint mortui, vel non reperiuntur recognoscitur per comparationem cum alijs scripturis publicis eiusdem notarij, ibid. nu. 2.*
- Scripturarum comparatio facit plenam probationem, quando ex ea apparet de omnimoda similitudine literarum, si autem adsit aliqua dissimilitudo, tunc probat solum semiplene, ibidem nu. 3. & 4.*
- 1 *Scriptura priuata non habens requisita ad faciendam plenam probationem ex eo solum, quod reperitur in Archivio non efficitur publica, nec plene probat, sed remanet priuata, cap. 81. numero 20.*
- 1 *Scriptura diuersa sub eadem die, & ab eodem notario confecta si a diuersis producantur, se inuicem non tollunt, quando possunt concordari, si autem non possint concordari, statuitur potiori, cap. 82. num. 1.*  
*Si sint equalis potentiae attenditur originale, ibidem nu. 2.*  
*Si vero una plus quam alia contineat statuitur pleniori, nisi una plus oneris contineat, quia tunc illa attenditur, quae minus continet, ibidem numero 3. & 4.*
- 1 *Scriptura contraria sub eodem die, & ab eodem notario confecta, si ab uno producantur, se inuicem tollunt, ita ut neutri standum sit, cap. 82. num. 6.*  
*Item non probant etiam si non sint contrariae, sed solum diuersae, ibid. nu. 7.*  
*Item non probat etiam in illa parte, in qua conueniunt, secundum communem opinionem reprobata contraria sententia, ibid. nu. 9.*  
*Scriptura contrariae productae si sint equalis potentiae si inuicem tollunt, ibid. nu. 20.*  
*Scripturam aliquam producens non intelligitur fateri contenta in ea, nisi quatenus scriptura illa per se probet, ibid. nu. 18. & 19.*
- 2 *In scriptura antiqua Rota contentatur de recognitione facta etiam inter alias personas, cap. 68. num. 3.*  
*Scriptura notarij carens signo & subscriptione, probat, & potest releuari, ut authentica, quando custoditur in loco, ubi solum reperiuntur scripturae authenticae, eiusdem notarij, ibidem numero 4.*
- 1 *Non sumit robur ex filicia, in qua adsint aliqua scripturae non authenticae, nisi adminicula concurrant, cap. 81. nu. 23.*
- 2 *Scriptura Notarij habens clausulam actum & c. censetur perfecta, & potest redigi in publicam formam, cap. 68. nu. 6. & 7.*  
*Declara, dummodo clausula actum & c. sit posita in fine instrumenti, secus, si in principio, vel medio, quia tunc non denotat actus perfectionem, ibid. num. 8.*
- 2 *Scriptura notarij non dicitur perfecta antequam ab eo fuerit subscripta, cap. 106. nu. 17.*
- 1 *Sententia trina etiam conformis lata contra non legitimum contradicentem tertio non nocet, secus si a legitimo contradicente fuit bene defensa, quia tunc tertius non auditur, nisi parito rei su dicatae, cap. 86. nu. 55.*
- 1 *Sententia lata contra legitimum contradicentem facit ius quo ad omnes etiam non vocatos, & nocet etiam successoribus, cap. 86. nu. 57.*

# I N D E X.

- 1 *Sententia lata pendente dilatione, seu termino ad liquidandum est ipso iure nulla, cap. 19. nu. 21.*
- 1 *Sententia obtenta a falso procuratore venit annullanda etiam quod contra eum in quolibet actu non fuerit protestatum, seu repetita protestatio, eum non debere audiri, nisi docto de legitimo mandato, cap. 92. nu. 5.*  
*Sententia nulla parte opponente non potest confirmari, sed debet omnino super nullitate pronounciari, cap. 22. nu. 1.*
- 2 *Sententia nulla absque appellatione rescinditur, ibid. nu. 5.*  
*In sententia non consideratur materia, sed forma, ibid. nu. 6.*
- 2 *Sententia quando dicatur lata propter contumaciam, & quando propter delictum, cap. 34. n. 11.*  
*Sententia lata ob contumaciam est vere interlocutoria, & effectus illius durat donec durat contumacia, ibid. nu. 9.*
- 2 *Sententia post mortem constituentis, quomodo pronouncietur contra eius procuratorem Dominum litis effectum, cap. 62. nu. 6.*
- 2 *In sententia valet argumentum, quod qui vult consequens, vult etiam necessarium antecedens, cap. 75. nu. 7.*  
*Sententia mandans restitui bona, si petitorium non fuit suspensum, non applicatur ad possessorium, secus si possessorium sit suspensum, quia tunc intelligitur solum lata in possessorio, nec ab ea datur appellatio, quamuis mandet restitui talia, & talia bona nominatim, ibid. nu. 13.*  
*Sententia restitutoria, vel de immittendo in possessionem non est appellabilis, licet appellatio detur ab illa, quod quis non sit restituendus, vel immittendus, ibid. nu. 15.*  
*Sententia secunda expresse reuocans primam propter mixturam efficitur appellabilis, licet sit lata in possessorio, ibid. nu. 17.*
- 2 *Sententia condemnans ad rem restituendam solutis prius meliorantis si plures res separatas, vel connexas contineat, quomodo interpretatur, cap. 112. nu. 28. 29. & 31.*
- 2 *Sententia lata ex breuitate temporis, quando sufflineatur, cap. 115. nu. 1.*
- 2 *Sententia lata contra principalem praedudicat etiam fideiussori non citato, qui pro principali debitore coram Iudice, & in loco iudicij, et apud acta aliquid promisit, cap. 121. nu. 9.*
- 2 *Sententia lata perempta instantia de iure communi non valet, pag. 288. nu. 1.*
- 3 *Sequestratio regulariter est prohibita, cap. 77. num. 1.*
- 2 *Sequestrum apponi debet super beneficio, quando in Curia Romana contra possessorem sententia fuit lata, quamuis a nulla pretendatur, cap. 77. nu. 2. & 4.*
- 3 *Sequestrum non debet violari propria auctoritate etiam sententia existente nulla, ibid. nu. 5.*  
*Sequestrum uiolans praetextu nullitatis sententiae non excusatur a poena Clem. unica, de sequestrat. possess. & fruct. si prudens, & sciens sequestrum fuisse appositum fructus perceperit, quamuis sequestrator deputatus ad colligendos fructus, sequestrum non acceptauerit, ibid. nu. 6. & 7.*
- Sequestrum ligat etiam ante acceptationem sequestratary, ibid. nu. 8.*
- Sequestrum quod decernitur ex dispositione Clem. unica de sequestr. possess. & fruct. per appellationem non retardatur, ibid. nu. 9. & 10.*
- Item potest apponi in secunda instantia, quamuis in prima non fuerit decretum, ibid. nu. 13.*
- Sequestrum in terminis Clementinae unicae non impeditur, quamuis pro suo interesse tertius se opponat, ibid. nu. 14. Neque in praedudicium ipsius tertij, qui ad causam fuerit admissus, potest etiam de consensu partium remoueri, ibidem, num. 15.*
- Sequestrum euitatur, seu tollitur per cautionem, qua loco sequestri subrogatur, praeterquam in terminis Clem. unicae, de sequestr. possess. & fruct. ibid. nu. 16. & 17.*
- Sequestrum in terminis Clem. unicae apponitur etiam ab Ordinario loci, quamuis coram illo causa non pendeat, ubi tamen prius sententia contra possessorem beneficii in Curia Romana prolata fuerit, ibid. nu. 18.*
- Declara dummodo Ordinarius mandatum de sequestrando a Iudice, qui tulit sententiam prius receperit, ibid. nu. 19.*
- Sequestrum vigore Clem. unicae, de sequestr. possess. & fruct. apponi potest super quocunque beneficio, etiam si dignitas, vel personatus existat, item quamuis Ecclesia sit parochialis, ibid. nu. 20.*
- Sequestrum non apponitur, quando passidēs praesumptionem boni iuris pro se habet, ibidem, nu. 22. & 38.*
- Sequestrum apponitur super parochiali, si appellans a mala electione Episcopi in Curia sententiam fauorabilem obtinuerit, etiam si a dicta sententia fuerit appellatum, ibid. nu. 23.*
- Sequestrum comprahendit solum fructus extraneos, & in futurum nascituros, ibid. nu. 34.*
- Sequestrum non datur contra triennale pacificum possessorem, quamuis possessio triennalis immediata non sit, ibid. nu. 35. & 36.*
- Sequestrum non conceditur contra possessorem beneficii, qui habuit primam sententiam in petitorio, licet contra illum in possessorio sententia & res iudicata lata fuerat, ibid. nu. 38.*
- 2 *Sequestrum vigore Clem. unicae de sequestr. possess. & fruct. non datur pro pensione, nisi esset constituta perpetuo super fructibus alicuius Ecclesiae, ut deinceps esset beneficium Ecclesiasticum, cap. 77. nu. 39.*  
*Item non datur regulariter ante sententiam latam in Curia, ibid. nu. 40.*
- Fallit Primo, quando possessor in prima instantia remissoriam obtinuit, ibid. nu. 41.*
- Fallit 2. quando agitur de attentatis, seu manutentione, cuius decisio pendet a negotio principali non bene claro, ibid. nu. 42.*
- Fallit 3. quando clericus habuit recursum ad iudices seculares pro manutentione sua possessionis, quam iudex Ecclesiasticus iniuste ei abstulit,*